

単 価 合 意 書

2024年10月3日に契約したR6横環南栄・戸塚間改良その2工事（当初）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6 年10月7 日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1－6－1

よこはま新港合同庁舎4階

氏名 分任契約担当官

関東地方整備局

横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 神奈川県横浜市緑区鴨居四丁目6-3番5号

氏名 宮内建設株式会社

代表取締役 宮内 康治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		122,369,093	
地盤改良工						
		式	1		112,789,936	
固結工						
		式	1		83,536,506	
スリ-攪拌 TYPE-4	(硬質地盤対応)一般高有機質土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.4m 長さ(杭長) 10.5m	本	7	538,200	3,767,400	
スリ-攪拌 TYPE-5	(硬質地盤対応)一般高有機質土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.9m 長さ(杭長) 11.25m	本	48	565,377	27,138,096	
スリ-攪拌 TYPE-6	(硬質地盤対応)一般高有機質土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.9m 長さ(杭長) 12m	本	90	584,789	52,631,010	
残土処理工						
		式	1		29,253,430	
積込(ル-ス)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		484,000	
汚泥運搬						
		式	1		3,661,600	
汚泥処理	自硬性汚泥					
		式	1		25,107,830	
仮設工						
		式	1		9,579,157	
作業ヤ-ト整備工						
		式	1		2,874,357	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		式	1		294,120	
路体盛土撤去						
		式	1		332,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう (1)	製作・設置	式	1		1, 529, 136	
土のう (2)	撤去	式	1		232, 093	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		486, 108	
交通管理工		式	1		6, 704, 800	
交通誘導警備員		式	1		6, 704, 800	
直接工事費		式	1		122, 369, 093	
共通仮設費		式	1		25, 121, 087	
共通仮設費		式	1		15, 018, 065	
運搬費		式	1		8, 338, 463	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		8, 338, 463	
技術管理費		式	1		5, 726, 469	
土質等試験費		式	1		232, 848	
第三者による品質確保証明に係 わる費用		式	1		5, 493, 621	
現場環境改善費（率計上）		式	1		953, 133	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		10,103,022	
純工事費		式	1		147,490,180	
現場管理費		式	1		37,169,301	
工事原価		式	1		184,659,481	
一般管理費等		式	1		25,340,519	
工事価格		式	1		210,000,000	
消費税相当額		式	1		21,000,000	
工事費計		式	1		231,000,000	